
Formular S

Evalueringsskema til brug ved praktisk-klinisk 
evalueringsansættelse af udenlandsk uddannede læge i et

klinisk basisuddannelses (KBU)-lignende forløb. 

Afsluttende evalueringsskema –  benyttes kun i sidste ansættelsesforløb  

Ved evalueringen efter 12.  måneds praktisk-klinisk evalueringsansættelse af tredjelandslægen i et KBU-lignende  
forløb foretages den afsluttende helhedsvurdering af lægens sproglige og faglige niveau. Denne vurdering indgår i  

Styrelsen for Patientsikkerheds  stillingtagen til at  tildele lægen dansk autorisation og  tilladelse til selvstændigt virke 
som læge.  

Skemaet kan tidligst udfyldes 1 måned  før evalueringsansættelsens afslutning og skal sendes til styrelsen med  post  
eller e-mail til  aaes@stps.dk.  

Lægens navn  

Fødselsdato  

Sygehus og afdeling/Praksis  

Lægen ansat som  

Lægen fungeret som (vagtlag)  
Udfyldes ikke hvis ansat i  praksis  

Evalueringsansættelsesperiode  

   
 

  

 
 

 

 

 
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

 

 
 

  
 

      
     

      
     

     
     

     
     

     
     

     
  

  

 

Nedenstående bedømmelser sker på baggrund af at lægen har varetaget og/eller deltaget i følgende funktioner (Ja/Nej) 
Hvis ansat i almen praksis udfyldes kun de relevante rubrikker 

Dagarbejde / konsultation Vagtarbejde / lægevagtskørsel 

Stuearbejde / prøvetagning Stuegang 

Journalskrivning/-føring Ambulatorium 

Operationsgang Skadestue 

Undersøgelsesstue Skiftestue 

Modtagelse af akutte pt. Ambulancetransport 

Andet 
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Lægen har deltaget i / varetaget de pågældende funktioner tilfredsstillende (Ja/Nej) 

Fagligt  

Kommunikationsmæssigt (patienter, pårørende, personale)  

I samarbejdet med andre 

Besvar venligst yderligere nedenstående spørgsmål (Ja/Nej) 

Har sproglige vanskeligheder påvirket eller forhindret faglige funktioner?  

Har lægen deltaget i tværfaglige grupper / teams?  

Har lægen fået godkendt og  anvendt viden og færdigheder fra kurserne i  KBU-forløbet?  

Har sproglige vanskeligheder påvirket / forhindret funktion i grupper / teams? 

Har lægen indgået i samarbejdsrelationer  med patienter,  pårørende og  personale med forståelse og  
respekt for egen og andres  roller og på tværs af specialer, uddannelse og sociale og kulturelle forskelle?  
Har lægen ved en helhedsvurdering fungeret  på et passende fagligt  og professionelt niveau, som læge 
med afsluttet KBU ansættelse?  

Har lægen ved en helhedsvurdering fungeret sprogligt og kommunikativt tilfredsstillende? 

Den praktisk-kliniske evalueringsansættelse godkendes?  (Ja/Nej)  

Lægen har kompetencer  der  går udover KBU  
niveau (Ja/Nej/Kan ikke bedømmes)  
(Anfør evt. i hvilket speciale):  

   
 

  

 
  

 
   
 

   

   
 

 
  

  
 

   
 

   
 

   

  
   
 

   
 

   
  

 

 
 

   

 

  

 
    

 

 

 

 

 
  

Bemærkninger (herunder specifikation af evt. 
kompetencer, der ligger ud over KBU niveau): 

Dato  
 

Udd. ansv. 
overlæges  
underskrift*  
og stempel  

*  Underskriver skal tydeligt kunne identificeres.  
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